

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207 

Cel szczegółowy:

2803 Damian i Ryszard Banaszek



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2803 Damian i Ryszard Banaszek**

Radość z narodzin naszego synka bardzo szybko zamieniła się w strach o jego jutro, kiedy to przyszło mu się zmierzyć z komplikacjami okołoporodowymi w postaci zamartwicy urodzeniowej i niedotlenienia.

Od początku życia Damiana towarzyszą mu liczne nieprawidłowości rozwojowe, które staramy się eliminować poprzez systematyczną rehabilitację. Mijający czas ujawnił u niego całościowe zaburzenie rozwoju w postaci spektrum autyzmu (Zespół Aspergera), zaburzenia hiperkinetyczne z deficytem uwagi, opóźniony rozwój mowy oraz specyficzne zaburzenia artykulacji – wszystkie te schorzenia sprawiają, że leczenie naszego syna musi być długoterminowe i wielopłaszczyznowe, aby przyniosło widoczne efekty w jego codziennym funkcjonowaniu.

Niedawno, ponownie spadł na nas okrutny los – tata Damiana, Ryszard, po silnych bólach został przewieziony do szpitala, gdzie przeszedł aż dwie operacje ratujące życie. Niestety duży guz, który wtedy wykryto, okazał się być złośliwym nowotworem. Wkrótce później został wypisany do domu w celu kontynuacji leczenia onkologicznego. Już wiemy, że czeka go długotrwała i bardzo wyczerpująca walka o dobre życie...

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc dla Damiana i Ryszarda, która pozwoli zapewnić im kompleksową opiekę lekarzy i specjalistów. Państwa wsparcie jest dla nas na wagę złota!

Wdzięczni,
Damian i Ryszard z rodziną

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaokrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 2803 DAMIAN I RYSZARD BANASZEK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Sobolew
Województwo: mazowieckie